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Kumpas kurup Erdoğan’a selam vereni
dinlediler

ABONE OL      

Uydurma soruşturmalar açan Paralel Yapı’nın, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı dinlemek için
kumpas kurarak, sahte isimler üzerinden telefon konuşmalarını dinlediğine dair
iddianame kabul edildi.
7 Şubat darbe girişimi, ardından 17-25 Aralık darbe girişimlerinde başarısız olan Paralel Devlet
Yapılanması, (PDY), Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı dinlemek için her yola başvurduğu bir
kez daha ortaya çıktı.

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı Memur Suçları Soruşturma Bürosu'nun Paralel Devlet Yapılanması
(PDY-FETÖ) hakkında yürüttüğü soruşturma tamamlandı. Cumhuriyet Savcısı Serkan Beyoğlu
hazırladığı ve Antalya Ağır Ceza Mahkemesi'nin kabul ettiği iddianamede, PDY mensup 12 polis
şüpheli, AK Parti İl Başkanı ve Kadın Kolları Başkanı'nın da aralarında bulunduğu 60 kişi ise müşteki
olarak yer alıyor. Zanlılar, "Özel Hayatın Gizliliğini İhlal Etmek, Haberleşmenin Gizliliğini İhlal Etmek,
Suç Uydurma, Kamu Görevlisinin Resmi Belgede Sahteciliği, Kişiler Arasındaki Aleni Olmayan
Konuşmaları Kayıt Etmek, Suç İşlemek Amacıyla Kurulan Örgüte Üye Olma, Hukuka Aykırı Olarak
Kişisel Verileri Kaydetmekle" suçlanıyor.
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Paralel Yapı tarafından hukuksuzla dinlenen müştekilerin hiç bir terör veya organize suç örgütleriyle
bağlantıları bulunamadığının vurgulandığı iddianamede, "soruşturmaya konu usulsüz dinlemelerin,
belirli bir amacı gerçekleştirmeye yönelik sistemli, planlı, süreklilik halinde, organize şekilde yapıldığı,
usulsüzlüklerin olduğu dönemde Antalya Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürlüğü içerisinde
meslek hiyerarşisi dışında farklı bir yapılanma olduğu, bu yapılanmanın devletin tüm imkan ve
olanaklarını belirtilen suçları işlemeye elverişli araç ve gereçlerle amaçları doğrultusunda
kullandıkları" belirtildi.

İddianamede, dinlemelerin zamanlamasına dikkat çekilerek müştekilerden Mustafa Köse'nin Antalya
AK Parti İl Başkanı olarak görev yaptığı, Neziha Tezcan'ın da Antalya AK Parti Kadın Kolları İl
Başkanlığı yaptığı dönemde dinlendiği kaydedildi.

Ablukaya almışlar

Paralel Yapı'nın, Antalya'da yüzlerce bürokrat, asker, polis ve siyasetçiyi dinlediğine dair tüm
ayrıntılar da iddianamede yer aldı. Antalya İl Özel İdaresi İmar ve İnşaat Daire Başkan Vekili Filiz Atay
da, yasa dışı olarak dinlenen mağdurlardan. Bulunduğu konum itibariyle Antalya il ve ilçelerinde
devlet adına yaptırılan kamu kurum ve kuruluş binalarının yapımında kullanılan parasal
harcamalarda yetkili kişi olduğunu savcıya anlatan Atay, örgütün kendisini görevden aldırarak, yerine
kendi adamlarını yerleştirmek için dinlediğini düşündüğünü belirtti.

Binbaşıyı kasiyer diye dinlediler

İddianamede, usulsüz olarak telefonları dinlenen mağdurların farklı meslek gruplarına mensup gibi
gösterildiği ve isimlerinin de evraklarda gizlendiği bilgisi de yer aldı. Antalya Valiliği İl Mahalli
İdareler Müdürü Oğuz Kahraman manifaturacı, AK Parti Kadın Kolları eski Başkanı Av. Neziha Tezcan
otel çalışanı, Astsubay Yılmaz Kafa Şoför, Binbaşı Ebru Özbay kasiyer, Yarbay Metin Alkya
pazarlamacı, Teğmen Ayhan Gedük seracı, 3. Sınıf Emniyet Müdürü Zeynel Abidin Kaya, muhasebe
çalışanı, Emniyet Amiri Alper Çalışkan taksici, polis Memurları Özgür Çelik seracı, Hüseyin Köyvar
büfeci, Abdullah Kurt su tesisatçısı, denilerek dinlemeye alındı.

Tacikistan o okulları kapattı

Paralel Yapı'yla mücadelede bir destekte Tacikistan'dan geldi. Tacikistan Cumhurbaşkanı İmamali
Rahman, ülkede faaliyet gösteren ve 'Paralel Yapı'nın Şelale Eğitim Kurumları'na bağlı okulların
isimlerinin değiştirilmesine ve devlete devrine ilişkin kararı imzaladı. İmzalanan karara esasen,
ülkede faaliyet gösteren Şelale Eğitim Kurumları'na ait 7 Tacik-Türk Lisesinin adı, "Üstün Yetenekli
Çocuklar Lisesi" olarak değiştirilerek, devletin eğitim kurumu statüsünü aldı.

Yeni yılda bitecek

Ayrıca hükümet, Tacikistan Eğitim Bakanlığı ve ilgili diğer bakanlıklara konuyla ilgili belgelerin
hazırlanması talimatı da verdi. Tacikistan Eğitim Bakanlığının, okulların devlet denetimine verilmesi

https://www.sabah.com.tr/haberleri/paralel_yapi


sürecini yönetecek kurum olduğu vurgulanan kararın son maddesinde, liselerin faaliyetine izin veren
19 Ağustos 1994 tarihli Bakanlar Kurulu kararının geçersiz olduğu belirtildi. Yılbaşından itibaren
Şelale Eğitim Kurumları'nın anlaşması sona erecek.

STAR.COM.TR / Kemal Gümüş
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